
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696551

Pronájem bytu 6+kk, 200 m2, OV, Praha 1, Nové Město, ul. Řeznická

Pronájem bytu 6+kk, 200 m2, OV, Praha 1,
Nové Město, ul. Řeznická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 632354 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 1, Nové Město, Řeznická

Pronájem bytu 6+kk, 200 m2, OV, Praha 1, Nové Město, ul.
Řeznická

+ poplatky 700 Kč / 1 osobu - převod elektřiny a plynu + kauce +
provize RK, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem luxusního
podkrovního bytu 6+kk o celkové podlahové ploše 200 m, který se
nachází na 5. patře, v půdní vestavbě cihlového domu bez výtahu (v
plánu je výstavba výtahu). K dispozici světlý prostorný obývací pokoj
s funkčním krbem a klimatizací a vstupem na terasu o velikosti 16 m
s orientací do klidného vnitrobloku.. Dále je zde jídelna s kuchyní
vybavenou vestavěnými spotřebiči, velká rodičovská ložnice s
koupelnou a šatnou, druhá ložnice rovněž s koupelnou, další dva
pokoje vhodné např. jako dětský pokoj nebo pracovna a další
koupelna, skladová místnost a technická místnost s pračkou. Tento
byt splňuje nadstandardní požadavky pro vícečlennou rodinu. Byt
zůstane vybavená nábytkem dle fotografií. Volné IHNED. Pro více
informací a možnost prohlídky nás kontaktujte. Ev. číslo: 631740.
Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 69 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 6+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 200

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696551

Pronájem bytu 6+kk, 200 m2, OV, Praha 1, Nové Město, ul. Řeznická

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Užitná plocha (m2) 200

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Invest Zákaznická linka
Telefon: 734 699 911
Mobil: 734 699 911
invest@dumrealit.cz

2 / 2


